



ราคากลางประมาณการงานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาศรีสะเกษ

แบบเลขที่

817-1/48-60 ชื่อโครงการ

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านค้อพัฒนา หมู่ 13

ถนน

ตำบล

สระกำแพงใหญ่

อำเภอ

อุทุมพรพิสัย

จังหวัด

ศรีสะเกษ

ลำดับที่	รายการ / ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ(บาท)		ราคาค่าแรง(บาท)		รวม วัสดุค่าแรง	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	ท่อ - ประตุน้ำและดับเพลิง								
	1.1 ท่อ - ประตุน้ำและดับเพลิง								
	ท่อ HDPE Ø 160 มม. PN.6 (Class 100)	เมตร	340	275.00	93,500.00	131.00	44,540.00	138,040.00	
	ท่อ HDPE Ø 110 มม. PN.6 (Class 80)	เมตร	675	156.00	105,300.00	101.00	68,175.00	173,475.00	
	ประตุน้ำใต้ดิน + พร้อมทึบกฎแฉ Ø 150 มม	ตัว	1	7,840.00	7,840.00	660.00	660.00	8,500.00	
	ประตุน้ำใต้ดิน + พร้อมทึบกฎแฉ Ø 100 มม	ตัว	6	5,330.00	31,980.00	440.00	2,640.00	34,620.00	
	ชุดดับเพลิง Ø 100 มม	ชุด	2	13,800.00	27,600.00		0.00	27,600.00	
	รวมข้อ 1.1				266,220.00		116,015.00	382,235.00	
	1.2 อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 100 มม.								
	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 100 มม.	มร.	1	19,114.00	19,114.00		0.00	19,114.00	
	และอุปกรณ์ประกอบท่อ PE Ø 110 มม.								
	รวมข้อ 1.2				19,114.00		0.00	19,114.00	
	1.3 อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 150 มม.								
	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 150 มม.	มร.	1	13,970.00	13,970.00		0.00	13,970.00	
	และอุปกรณ์ประกอบท่อ PE Ø 160 มม.								
	รวมข้อ 1.3				13,970.00		0	13,970.00	
2	อื่นๆ								
	ค่าคอนกรีตรองประตุน้ำใต้ดิน Ø 100 - 200 มม.	จุด	7	300.00	2,100.00		0.00	2,100	
	ค่าประสานท่อ Ø 150 มม.(งานขยายเขต)	จุด	1	0.00	0.00	1,500	1,500.00	1,500	
	ค่าทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม.	เมตร	1,025	0.00	0.00	900บ./500 ม.	1,800	1,800	
	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.	เมตร	1,025	0.00	0.00	150บ./1000ม.	300	300	
	ซ่อมทางเท้าคอนกรีต	ตร.ม.	10	0.00	0.00	290	2,900.00	2,900	
	ซ่อมถนน คสล.	ตร.ม.	18	0.00	0.00	550	9,900.00	9,900	
	แผ่น คสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อ Ø 110 มม.+ทรายรอง	เมตร	12	510.00	6,120.00		0.00	6,120	
	แผ่น คสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อ Ø 150 มม.+ทรายรอง	เมตร	18	530.00	9,540.00		0.00	9,540	
	ค่าขนส่ง	เที่ยว	1	0.00	0.00	11,108	11,108.00	11,108	
	รวมข้อ 2				17,760.00		27,508.00	45,268.00	
	รวมข้อ 1+2				317,064.00		143,523.00	460,587.00	
	รวมเงินค่าใช้จ่าย X F			1.2703				585,083.67	
	รวมเงินค่าใช้จ่าย							580,000.00	

ลงชื่อ

(นางกนกอร รัตนนุกรม)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางเตือนใจ พลติดต่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสำฤทธิ์ พรหมมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง